Imóvel localizado na rua General Portinho, nº 914, no quarteirão formado pelas ruas General Portinho, JoãoLeitão, Andrade Neves e Batista Carlos.
Conforme matrícula 15.046, Fs. 1 do Livro nº 2 – Registro Geral – ORIda Comarca de Cachoeira do Sul – RS. AVALIAÇÃO R$352.000,00 (trezentos e
cinquenta e dois mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 352.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 211.200,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior ao da
avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião da 2ª Praça. Não havendo licitantes, ;ca designado o dia 14 de julho de 2022, no mesmo horário e local
para venda em 2ª Praça Presencial e On-line, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da avaliação).